

Наименование стройки: МКД № 24 мкр. Мирный

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:
 Директор ООО "Управляющая компания Искра"
 М.А.Соболев



СМЕТА

Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения (смена светильников люминисцентных на светодиодные в подъездах) в многоквартирном доме № 24 м-н Мирный (5 подъезд)

Основание: ГЭСНм-2019, ГЭСНр-2019 МДС81-35.2004г. МДС 81-33. 2001, МДС 81-25. 2004

Сметная стоимость: 10 778,19 руб.

Составлена в ценах: текущие цены 2021г.

Оплата труда: 1 487,81 руб.

Трудозатраты: 5,35 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Расход		Стоимость		
					Цена	На единицу	Всего	На единицу	Всего
1	ГЭСНр 67-8-1	Смена светильников	шт.	100	0,06			30 167,43	1 810,05
ТРУДОЗАТРАТЫ:									
	1 Разряд: 4	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	267,60		89,1	5,346	23 843,16	1 430,59
Итого:						89,1	5,346	23 843,16	1 430,59
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ									
	331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	50,00		2,5	0,15	125,00	7,50
Итого:								125,00	7,50
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ									
		Дюбели пластмассовые, диаметр 6мм	шт.	0,80		200	12	160,00	9,60
		СИЗ -4	100шт	158,92		5	0,3	794,60	47,68
		хомут стяжка 150мм	100шт	155,10		10,4	0,624	1 613,04	96,78
		провод ШВВП 2x0,75	п.м.	31,13		116,66	6,9996	3 631,63	217,90
Итого:								6 199,27	371,96
Накладные расходы 85%х0,7 от ФОТ								59,50%	885,25
Сметная прибыль 65%х0,9 от ФОТ								58,50%	870,37
2	прайс лист	светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 6 Вт с датчиком движения	шт	1 354,00				1 354,00	5 416,00
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ									
		светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 64МВт В с датчиком движения	шт.	1 354,00		1	4	1 354,00	5 416,00
Итого:								1 354,00	5 416,00

3	прайс лист	светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 34А с акустическим датчиком	шт	2		869,65	1 739,30
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 34А с акустическим датчиком	шт.	869,65	1	2	869,65 1 739,30
Итого:						869,65	1 739,30

						Стоимость	Зарплата
Итого прямых затрат						8 965,35	1 430,59
Опасные и вредные условия труда						4 %	57,22
Итого по оплате труда							1 487,81
Накладные расходы 85%х0,7						59,5 %	885,25
Сметная прибыль 65%х0,9						58,5 %	870,37
Итого:						10 778,19	3 243,43
ВСЕГО ПО СМЕТЕ						10 778,19	

Оплата труда рабочих

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего	
1	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	5,35	267,60	1 430,59	
Опасные и вредные условия труда						4 %	57,22
Всего						1 487,81	

Эксплуатация машин


№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	0,15	50,00	7,50
На сумму:						7,50

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Дюбели пластмассовые, диаметр бмм	шт.	12,00	0,80	9,60
2		СИЗ -4	100шт	0,30	158,92	47,68
3		хомут стяжка 150мм	100шт	0,62	155,10	96,78
4		провод ШВВП 2х0,75	п.м.	7,00	31,13	217,90
5		светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 64МВФ В с датчиком движения	шт.	4,00	1 354,00	5 416,00
6		светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 34А с акустическим датчиком	шт.	2,00	869,65	1 739,30
На сумму:						7 527,26

Итого по ресурсам

7 534,76

Составил:  Энергетик ООО "Управляющая компания Искра" Швидко Н.С.

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	0322005
Заказчик	_____	по ОКПО	_____
Подрядчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	_____
Стройка	МКД № 24 мкр. Мирный	по ОКПО	_____
Объект	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения(смена светильников люминисцентных на светодиодные в подъездах) в многоквартирном доме № 24 м-н Мирный (5 подъезд)	Вид деятельности по ОКДП	_____
		Договор подряда (контракт)	номер _____
			дата _____
		Вид операции	_____

Номер документа	Дата составления
_____	29.10.2021

Отчётный период	
с	по
01.10.2021	31.10.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 10 778 руб.

Номер в акте	Номер в смете	Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Объем	Расход		Стоимость	
						Цена	На единицу	Всего	На единицу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Смена светильников	ГЭСНр 67-8-1	100 шт.	0,06			30 167,43	1 810,05
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей	1 Разряд: 4	чел.-ч	267,60	89,1	5,346	23 843,16	1 430,59
		Итого:				89,1	5,346	23 843,16	1 430,59
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Перфораторы электрические	331451	маш.-ч	50,00	2,5	0,15	125,00	7,50
		Итого:						125,00	7,50
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Дюбели пластмассовые, диаметр 6мм		шт.	0,80	200	12	160,00	9,60
		СИЗ -4		100шт	158,92	5	0,3	794,60	47,68
		хомут стяжка 150мм		100шт	155,10	10,4	0,624	1 613,04	96,78
		провод ШВВП 2х0,75		п.м.	31,13	116,66	6,9996	3 631,63	217,90
		Итого:						6 199,27	371,96

		Накладные расходы 85%х0,7 от ФОТ					59,50%	885,25
		Сметная прибыль 65%х0,9 от ФОТ					58,50%	870,37
2	2	светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 6 Вт с датчиком движения	прайс лист	шт	4			1 354,00
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ						5 416,00
		светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 64МВт В с датчиком движения		шт.	1 354,00	1	4	1 354,00
		Итого:						1 354,00
								5 416,00
3	3	светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 34А с акустическим датчиком	прайс лист	шт	2			869,65
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ						1 739,30
		светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 34А с акустическим датчиком		шт.	869,65	1	2	869,65
		Итого:						869,65
								1 739,30
							Стоимость	Зарплата
Итого прямых затрат							8 965,35	1 430,59
Опасные и вредные условия труда				4 %				57,22
Итого по оплате труда								1 487,81
Накладные расходы 85%х0,7				59,5 %				885,25
Сметная прибыль 65%х0,9				58,5 %				870,37
Итого:								870,37
ВСЕГО ПО АКТУ							10 778,19	3 243,43
							10 778,19	

Оплата труда рабочих

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	5,35	267,60	1 430,59
Опасные и вредные условия труда				4 %	57,22
Всего					1 487,81

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	0,15	50,00	7,50
На сумму:					7,50

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Дюбели пластмассовые, диаметр 6мм	шт.	12,00	0,80	9,60
	СИЗ -4	100шт	0,30	158,92	47,68
	хомут стяжка 150мм	100шт	0,62	155,10	96,78
	провод ШВВП 2х0,75	п.м.	7,00	31,13	217,90

светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 64МВФ В с датчиком движения	шт.	4,00	1 354,00	5 416,00
светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 34А с акустическим датчиком	шт.	2,00	869,65	1 739,30

На сумму:

7 527,26

Итого по ресурсам

7 534,76

Сдал



директор ООО "Управляющая компания Искра"

должность

подпись

Соболев М.А.

Соболев М.А.

расшифровка подписи

Принял

собственник МКД кв№

должность

подпись

51

[Handwritten signature]

Ларисина Н.Н.

расшифровка подписи